
 
 

UCHWAŁA NR II/17/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Złoty Stok na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmiany w planowanych dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmiany w planowanych wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w planowanych przychodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmiany w planowanych rozchodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Aktualny wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2024 r. określa załącznik nr 5. 

§ 6. Aktualny wykaz zadań realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 r. określa załącznik nr 6. 

§ 7. Budżet Gminy Złoty Stok po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem  55.099.219,50 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  21.756.415,28 zł, 

b) dochody majątkowe 33.342.804,22 zł; 

2) wydatki ogółem  62.457.608,64 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  24.848.739,78 zł, 

b) wydatki majątkowe 37.608.868,86 zł; 

3) przychody ogółem  8.642.989,14 zł;  

4) rozchody   1.284.600,00 zł; 

5) deficyt budżetu  7.358.389,14 zł. 

§ 8. Deficyt budżetu sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu, 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.563.162,14 zł; 

2) pożyczki ze środków Funduszu Dostępności w kwocie 448.458,32 zł; 

3) kredytu długoterminowego w kwocie 4.346.768,68 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 4042



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złotym Stoku: 
Elżbieta Ruszkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4042



Zmiana dochodów budżetowych w 2024 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/17/2024 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 11 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 670 001,00 304 800,00 13 974 801,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 667 601,00 304 800,00 13 972 401,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 304 800,00 304 800,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 007 087,00 26 553,41 7 033 640,41

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

201 000,00 26 553,41 227 553,41

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 26 553,41 26 553,41

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 957 048,00 170 129,97 11 127 177,97

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 362 063,00 170 129,97 5 532 192,97

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0,00 170 129,97 170 129,97

Razem: 54 597 736,12 501 483,38 55 099 219,50

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4042



Zmiana  wydatków budżetowych w 2024 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/17/2024 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 11 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

24 000,00 8 610,00 32 610,00

40095 Pozostała działalność 0,00 8 610,00 8 610,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 8 610,00 8 610,00

600 Transport i łączność 15 113 207,54 301 800,00 15 415 007,54

60016 Drogi publiczne gminne 15 081 407,54 301 800,00 15 383 207,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 1 500,00 22 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 -4 500,00 150 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 501 556,14 304 800,00 3 806 356,14

630 Turystyka 911 940,40 19 650,00 931 590,40

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 911 940,40 19 650,00 931 590,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 900,00 18 450,00 105 350,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 900,00 704,38 191 604,38

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 100,00 495,62 109 595,62

700 Gospodarka mieszkaniowa 472 650,00 3 000,00 475 650,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 050,00 3 000,00 46 050,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000,00 3 000,00

710 Działalność usługowa 230 577,00 -95 000,00 135 577,00

71035 Cmentarze 122 104,00 -95 000,00 27 104,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 -95 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 858 150,78 -2 138,35 6 856 012,43

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 145 905,00 931,68 146 836,68

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00 931,68 120 931,68

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 550 210,72 -3 000,00 4 547 210,72

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 210 750,40 -6 000,00 204 750,40

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 3 000,00 13 000,00

75095 Pozostała działalność 1 936 303,92 -70,03 1 936 233,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 225,00 -70,03 109 154,97

801 Oświata i wychowanie 12 196 530,88 181 379,41 12 377 910,29

80101 Szkoły podstawowe 9 264 585,53 121 179,41 9 385 764,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110 000,00 20 000,00 130 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4042



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 000,00 90 000,00 440 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

1 018 151,44 11 179,41 1 029 330,85

80107 Świetlice szkolne 111 121,00 30 200,00 141 321,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 15 000,00 28 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 78 209,00 15 200,00 93 409,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

564 350,00 30 000,00 594 350,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 10 000,00 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 000,00 20 000,00 98 000,00

851 Ochrona zdrowia 140 000,00 26 553,41 166 553,41

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 132 080,00 26 553,41 158 633,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 412,00 15 000,00 80 412,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 440,00 5 553,41 13 993,41

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 6 000,00 19 000,00

855 Rodzina 5 208 473,01 -16 395,00 5 192 078,01

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 146 801,01 -16 395,00 3 130 406,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 416,00 -112 416,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 198 620,00 -100 000,00 2 098 620,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 765,01 196 021,00 345 786,01

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 428 090,31 84 564,96 12 512 655,27

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 456 299,73 19 999,00 2 476 298,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 273,00 12 000,00 19 273,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 035,73 7 999,53 280 035,26

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

91 811,00 -0,53 91 810,47

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 032 865,77 -8 179,04 6 024 686,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 762,79 2 000,00 57 762,79

4300 Zakup usług pozostałych 148 700,00 1 000,00 149 700,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

458 339,98 -11 179,04 447 160,94

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 986 322,00 18 240,00 1 004 562,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 18 240,00 98 240,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 794 883,67 54 505,00 849 388,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4042



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 53 505,00 53 505,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 121 735,03 -21 000,00 3 100 735,03

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 141 275,15 -21 000,00 120 275,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 553,15 6 000,00 49 553,15

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -20 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 100,00 -7 000,00 10 100,00

926 Kultura fizyczna 168 800,00 20 000,00 188 800,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 147 700,00 20 000,00 167 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 12 000,00 12 300,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 000,00 8 000,00

Razem: 61 946 584,21 511 024,43 62 457 608,64

BeSTia Strona 3 z 3

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4042



Przychody w 2024 r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/17/2024 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 11 czerwca 2024 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

2 563 162,77 - 0,63 2 563 162,14

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 079 827,00 0,00 6 079 827,00

Razem: 8642989,14Razem: 8642989,77 Razem: -0,63

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4042



Rozchody w 2024 r.
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II/17/2024 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 11 czerwca 2024 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 294 141,68 - 9 541,68 1 284 600,00

Razem: 1284600,00Razem: 1294141,68 Razem: -9541,68

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4042



Strona 1 z 4

Zadania inwestycyjne w 2024 r.
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr II/17/2024 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 11 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 304 800,0014 702 407,54 15 007 207,54

60016 Drogi publiczne gminne 304 800,00 15 007 207,5414 702 407,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 501 556,14 304 800,00 3 806 356,14

Modernizacja drogi w miejscowości Laski dz. nr 573 15 500,00 0,00 15 500,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Złoty Stok 497 119,14 0,00 497 119,14

Modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowości Laski 78 000,00 304 800,00 382 800,00

Przebudowa mostu w sołectwie Laski 15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa Placu Kościelnego w Złotym Stoku 2 895 937,00 0,00 2 895 937,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 11 200 851,40 0,00 11 200 851,40

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Złoty Stok 9 289 851,40 0,00 9 289 851,40

Modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowości Laski 1 911 000,00 0,00 1 911 000,00

630 Turystyka 19 650,00863 431,63 883 081,63

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 19 650,00 883 081,63863 431,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 900,00 18 450,00 105 350,00

Budowa skateparku w Złotym Stoku 25 000,00 0,00 25 000,00

Budowa ścieżki rowerowej na terenie Gminy Złoty Stok 0,00 18 450,00 18 450,00
Szlak Marianny Orańskiej ścieżką rozwoju gmin polsko-czeskiego 
pogranicza 61 900,00 0,00 61 900,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 900,00 704,38 191 604,38

Budowa wiaty rekreacyjnej wraz z zagospodarowaniem terenu 190 900,00 704,38 191 604,38

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 100,00 495,62 109 595,62

Budowa wiaty rekreacyjnej wraz z zagospodarowaniem terenu 109 100,00 495,62 109 595,62

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 476 531,63 0,00 476 531,63

Budowa skateparku w Złotym Stoku 242 127,02 0,00 242 127,02
Szlak Marianny Orańskiej ścieżką rozwoju gmin polsko-czeskiego 
pogranicza 153 904,61 0,00 153 904,61

Zakup sprzętu sportowo-turystycznego do wypożycalni 80 500,00 0,00 80 500,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4042



Strona 2 z 4

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0017 491,37 17 491,37

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 17 491,3717 491,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 491,37 0,00 17 491,37

Modernizacja mieszkania przy ul. Sudeckiej 20/3 w Złotym Stoku 17 491,37 0,00 17 491,37

710 Działalność usługowa - 95 000,0095 000,00 0,00

71035 Cmentarze - 95 000,00 0,0095 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 - 95 000,00 0,00

Budowa kolumbarium na cmentarzu w Złotym Stoku 95 000,00 - 95 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,001 649 237,92 1 649 237,92

75095 Pozostała działalność 0,00 1 649 237,921 649 237,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 628,32 0,00 675 628,32
Budowa Systemu Informacji Przestrzennejna terenie powiatów 
dzierżoniowskiego, strzelińskiego, ząbkowickiego 223 930,21 0,00 223 930,21

Likwidacja barier w zakresie umożliwienia osobom niepełnosprawnym 
poruszania się i komunikowania w budynku Urzędu Miejskiego w Złotym

 

Stoku
451 698,11 0,00 451 698,11

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 681 526,72 0,00 681 526,72
Budowa Systemu Informacji Przestrzennejna terenie powiatów 
dzierżoniowskiego, strzelińskiego, ząbkowickiego 681 526,72 0,00 681 526,72

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 082,88 0,00 292 082,88
Budowa Systemu Informacji Przestrzennejna terenie powiatów 
dzierżoniowskiego, strzelińskiego, ząbkowickiego 292 082,88 0,00 292 082,88

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00369 000,00 369 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 369 000,00369 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Złoty Stok 300 000,00 0,00 300 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000,00 0,00 69 000,00

Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Złoty Stok 69 000,00 0,00 69 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 179,415 498 937,70 5 510 117,11

80101 Szkoły podstawowe 11 179,41 5 510 117,115 498 937,70

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 018 151,44 11 179,41 1 029 330,85

Przebudowa budynku kompleksu szkolnego w Złotym Stoku na budyynek 
wielofunkcyjny 1 018 151,44 11 179,41 1 029 330,85

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 480 786,26 0,00 4 480 786,26

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4042



Strona 3 z 4

Przebudowa budynku kompleksu szkolnego w Złotym Stoku na budyynek 
wielofunkcyjny 4 480 786,26 0,00 4 480 786,26

855 Rodzina - 16 395,003 146 801,01 3 130 406,01

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 16 395,00 3 130 406,013 146 801,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 416,00 - 112 416,00 0,00

Przebudowa budynku gminnego na potrzeby utworzenia żłobka gminnego
 

112 416,00 - 112 416,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 198 620,00 - 100 000,00 2 098 620,00

Przebudowa budynku gminnego na potrzeby utworzenia żłobka gminnego
 

2 198 620,00 - 100 000,00 2 098 620,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 765,01 196 021,00 345 786,01

Przebudowa budynku gminnego na potrzeby utworzenia żłobka gminnego
 

149 765,01 196 021,00 345 786,01

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 686 000,00 0,00 686 000,00

Przebudowa budynku gminnego na potrzeby utworzenia żłobka gminnego
 

686 000,00 0,00 686 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68 564,968 254 629,71 8 323 194,67

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 999,00 2 362 225,732 354 226,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 035,73 7 999,53 280 035,26
Kontynuacja prac związanych z wodociągowaniem wsi wraz z 
modernizacją infrastruktury drogowej w miejscowości Laski 73 826,62 0,00 73 826,62

Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Płonica w gminie 
Złoty Stok 10 000,00 20 000,00 30 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Złoty 
Stok 188 209,11 - 12 000,47 176 208,64

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 91 811,00 - 0,53 91 810,47

Kontynuacja prac związanych z wodociągowaniem wsi wraz z 
modernizacją infrastruktury drogowej w miejscowości Laski 91 811,00 - 0,53 91 810,47

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 990 380,00 0,00 1 990 380,00

Kontynuacja prac związanych z wodociągowaniem wsi wraz z 
modernizacją infrastruktury drogowej w miejscowości Laski 1 990 380,00 0,00 1 990 380,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 11 179,04 5 809 223,945 820 402,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Rewitalizacja Parku Miejskiego w Złotym Stoku. W ramach projektu 
"Modernizacja infrastruktury drogowej i terenów zieleni w Złotym Stoku". 0,00 0,00 0,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 458 339,98 - 11 179,04 447 160,94

Rewitalizacja Parku Miejskiego w Złotym Stoku. W ramach projektu 
"Modernizacja infrastruktury drogowej i terenów zieleni w Złotym Stoku". 458 339,98 - 11 179,04 447 160,94

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 362 063,00 0,00 5 362 063,00

Rewitalizacja Parku Miejskiego w Złotym Stoku. W ramach projektu 
"Modernizacja infrastruktury drogowej i terenów zieleni w Złotym Stoku". 5 362 063,00 0,00 5 362 063,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4042



Strona 4 z 4

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 240,00 98 240,0080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 18 240,00 98 240,00
Termomodernizacja budynków użytecznoiści publicznej w gminie Złoty 
Stok 80 000,00 18 240,00 98 240,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 53 505,00 53 505,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 53 505,00 53 505,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Złoty Stok 0,00 53 505,00 53 505,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00910 610,61 910 610,61

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 10 100,0010 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 100,00 0,00 10 100,00

Termomodernizacja obiektów publicznych na obszarze Gminy Złoty Stok 10 100,00 0,00 10 100,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 806 510,00806 510,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 510,00 0,00 169 510,00
Złoty Stok, ołtarz znajdujący się w prezbiterium kościoła 
poewangelickiego, późnobarokowy z 1793 r., prace konserwatorskie i

 

restauratorskie przy zabytku
169 510,00 0,00 169 510,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 637 000,00 0,00 637 000,00

Złoty Stok, ołtarz znajdujący się w prezbiterium kościoła 
poewangelickiego, późnobarokowy z 1793 r., prace konserwatorskie i

 

restauratorskie przy zabytku
637 000,00 0,00 637 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 94 000,6194 000,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 000,61 0,00 94 000,61

Prace wykończeniowe i oświetlenie wiaty w Błotnicy 80 000,61 0,00 80 000,61

Wykonanie przyłacza wody i przyłącza do kanalizacji wiaty biesiadnej 14 000,00 0,00 14 000,00

35 507 547,49 35 800 346,86292 799,37Razem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4042



 

Załącznik Nr  6 

                                                                                                                                                                         do Uchwały Nr II/17/2024 

       Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

 
WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024 ROKU 

 

Lp. SOŁECTWO ŚRODKI 

FUNDUSZU 

PRZYPADAJĄCE 

SOŁECTWU 

NAZWA ZADANIA DZIAŁ ROZDZ § WYDATKI  

W RAMACH 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 

OGÓŁEM 

1. 

CHWALISŁW 29.133,15 

1. Inicjatywa służąca poprawie estetyki 

wsi 

900 90004 4210 7.000,00 

29.133,15 

921 92109 
4210 2.000,00 

4300 1.000,00 

2.Doposażenie obiektu świetlicy 

wiejskiej 
921 92109 

4210 10.133,15 

4300 5.000,00 

3. Wspieranie kultury i sportu na 

terenie wsi 
921 92109 4210 4.000,00 

2. 

LASKI 54.814,50 

1. Poprawa estetyki wsi oraz stanu 

ochrony środowiska i infrastruktury 

drogowej 

600 60016 
4210 8.000,00 

 

 

54.814,50 

6050 15.000,00 

900 90004 
4210 6.000,00 

4300 1.500,00 

921 92195 4210 4.500,00 

2. Wspieranie kultury i sportu na 

terenie wsi 
921 92195 4210 6.814,50 

3. Poprawa infrastruktury i utrzymanie 

obiektu świetlicy  921 92109 
4210 3.000,00 

6050 10.000,00 

3. 

MĄKOLNO 47.634,77 

1. Inicjatywa służąca poprawie estetyki 

wsi i ochrony środowiska, 

bezpieczeństwa, stanu dróg gminnych 

600 60016 
4210 4.500,00 

47.634,77 

4300 500,00 

900 
90004 

4210 6.000,00 

4300 1.000,00 

90015 4210 1.000,00 

921 92109 4210 2.000,00 

926 92605 
4210 12.000,00 

4270 8.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4042



 

2. Wspieranie kultury i sportu na 

terenie wsi 921 

 

92195 

 

4210 5.000,00 

4300  2.634,47 

3. Doposażenie obiektu świetlicy 

wiejskiej  
921 92109 4300 5.000,00 

4. 

PŁONICA 26.924,00 

1 Doposażenie i utrzymanie świetlicy 

wiejskiej 
921 92109 

4210 2.000,00 

26.924,00 

4300 500,00 

2. Wizerunek i estetyka wsi   
900 90004 

4210 1.000,00 

4300 1.500,00 

3. Uroczystości i imprezy integracyjne 
921 92195 4210 5.000,00 

4.  Konserwacja i odtworzenie urządzeń 

wodnych 
010 01008 4300 16.924,00 

5. 

BŁOTNICA 24.576,78 

1. Inicjatywa służąca poprawie estetyki 

wsi 
900 90004 4210 2.500,00 

24.576,78 

2. Funkcjonowanie świetlicy, spotkania 

integracyjne 
921 92195 4210 1.000,00 

3. Wykonanie przyłącza wody  

i przyłącza do kanalizacji wiaty 

biesiadnej 

921 92195 6050 14.000,00 

4. Remont boiska sportowego przy 

placu zabaw 
926 92695 4300 7.076,78 

 OGÓŁEM 183.083,20      183.083,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4042



 

ZESTAWIENIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ WYDATKÓW 

           FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2024 ROK 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § PLAN 

010 01008 4300 16.924,00 

600 60016 

4210 12.500,00 

4300 500,00 

6050 15.000,00 

900 90004 
4210 22.500,00 

4300 4.000,00 

900 90015 4210 1,000,00 

921 92109 

4210 23.133,15 

4300 11.500,00 

6050 10.000,00 

921 92195 

4210 22.314,50 

4300 2.634,77 

6050 14.000,00 

926 
92605 

4210 12.000,00 

4270 8.000,00 

92695 4300 7.076,78 

RAZEM 183.083,20 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4042


	UCHWAŁA NR II/17/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 1
	lit. b w § 7 pkt 1

	pkt 2 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 2
	lit. b w § 7 pkt 2

	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	pkt 5 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8

	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-07-24T10:28:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




